Requiérase a don SM PROYECT SPA, representada por Eder Danilo Jara González en su 

calidad de deudor principal, y en contra de EDER DANILO JARA GONZÁLEZ en su 

calidad de aval y codeudor solidario para que paguen a BANCO DEL ESTADO DE CHILE, 

la suma de $7.024.225 (siete millones veinticuatro mil doscientos veinticinco pesos) , más 

intereses y costas. No verificado el pago, trábese embargo sobre los bienes suficientes de 

la propiedad del deudor, los que quedarán en su poder en calidad de depositario 

provisional y bajo su responsabilidad legal Así está ordenado en los autos rol C-530-2025